
 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 

kapital 301.765.982,30 EUR; + Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

9/24. redna seja uprave 

Dne 21. 3. 2024 

 

 

Na podlagi 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, d. d. in 

izvršnih kolegijev, je uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., na svoji 9/24. redni 

seji dne 21. 3. 2024 sprejela naslednji 

  

SKLEP ŠT. 101/9/24  

 

 

Na podlagi predhodne potrditve IKTR uprava SDH odloči, da: 

1. SDH kot 55,52% družbenik družbe PS Domina, d. o. o. sprejme Sklep o sprejemu 

Letnih računovodskih izkazov za leto 2023 (odluka o usvajanju finansijskih izveštaja) za 

družbo PS Domina, d. o. o.; 

2. SDH kot 55,52% družbenik družbe PS Domina, d. o. o. poda Soglasje skupščine o 

odložitvi stečaja za družbo PS Domina, d. o. o.; 

3. SDH kot edini družbenik družbe Hyundai Auto, d. o. o. sprejme Sklep o sprejemu 

Letnih računovodskih izkazov za leto 2023 (odluka o usvajanju finansijskih izveštaja) za 

družbo Hyundai Auto, d. o. o.; 

4. SDH kot edini družbenik družbe Hyundai Auto, d. o. o. poda Soglasje skupščine o 

odložitvi stečaja za družbo Hyundai Auto, d. o. o. 

 

Uprava naloži IKTR, da se dodatno presodi smotrnost ohranjanja poslovanja družb 

Hyundai Auto, d. o. o. in PS Domina, d. o. o. ter pravna tveganja za SDH v primeru 

stečaja obeh družb. 

 
 

Žiga Debeljak, 

predsednik uprave 

 

 

 

 

po pooblastilu 

Urška Podpečan, 

direktorica Kabineta uprave 

 
 

 

http://www.sdh.si/


 

 

 

 

Priloga: 

- Predlog za obravnavo s prilogami 

 

Sklep prejmejo: 

Kranjc, Andreja 

Konštantin, Jana 


		2024-03-22T10:13:47+0100




